
Uchwała Nr 61/328/06/II 
Zarz�du Województwa Warmi�sko – Mazurskiego 

z dn.6 listopada 2006r. 
 

zmieniaj�ca uchwały: Uchwał� Nr 62/290/04/II Zarz�du Województwa Warmi�sko 
Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie nadania numeracji drogom gminnym 
na terenie województwa warmi�sko –mazurskiego i uchwał� nr 58/339/05/II Zarz�du 
Województwa Warmi�sko – Mazurskiego z dn. 13 grudnia 2005r. zmieniaj�c� Uchwał� 
nr 62/290/04/II Zarz�du Województwa Warmi�sko Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. 
w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie województwa warmi�sko –
mazurskiego. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ) z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 204 z 2004 r. poz. 2086 z pó�n. zm.) i Rozporz�dzenia Ministra 
Infrastruktury z dn. 16 lutego 2006r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg 
publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów 
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz.U. Nr 67 z 2005r. poz. 582). 
 
Zarz�d Województwa Warmi�sko – Mazurskiego uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 

W Zał�czniku Nr 1 zatytułowanym „Wykaz dróg gminnych” do Uchwały Nr 
62/290/04/II Zarz�du Województwa Warmi�sko – Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. 
oraz w pkt.8, 10, 11 i 14 Zał�cznika Nr 1 do Uchwały 58/339/05/II Zarz�du Województwa 
Warmi�sko – Mazurskiego z dn. 13 grudnia 2005r. zmieniaj�cej Uchwał� nr 62/290/04/II 
Zarz�du Województwa Warmi�sko Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie nadania 
numeracji drogom gminnym na terenie województwa warmi�sko –mazurskiego wprowadza 
si� nast�puj�ce zmiany w cz��ciach dotycz�cych: 

 
1. W cz��ci miasto  Bartoszyce (powiat bartoszycki) 
2. W cz��ci gmina Bisztynek (powiat bartoszycki) 
3. W cz��ci gmina S�popol (powiat bartoszycki) 
4. W cz��ci miasto Braniewo (powiat braniewski) 
5. W cz��ci gmina Frombork (powiat braniewski) 
6. W cz��ci gmina Pieni��no (powiat braniewski) 
7. W cz��ci miasto Działdowo (powiat działdowski) 
8. W cz��ci gmina Lidzbark (powiat działdowski) 
9. W cz��ci gmina Rybno (powiat działdowski) 
10. W cz��ci gmina Elbl�g (powiat elbl�ski) 
11. W cz��ci gmina Milejewo (powiat elbl�ski) 
12. W cz��ci gmina Pasł�k (powiat elbl�ski) 
13. W cz��ci gmina Tolkmicko (powiat elbl�ski) 
14. W cz��ci miasto Ełk (powiat ełcki) 
15. W cz��ci gmina Kalinowo (powiat ełcki) 
16. W cz��ci gmina Prostki (powiat ełcki) 
17. W cz��ci gmina Stare Juchy (powiat ełcki) 
18. W cz��ci miasto Gi�ycko (powiat gi�ycki) 
19. W cz��ci gmina Gi�ycko (powiat gi�ycki) 
20. W cz��ci gmina Miłki (powiat gi�ycki) 
21. W cz��ci gmina Wydminy (powiat gi�ycki) 
22. W cz��ci gmina Dubeninki (powiat gołdapski) 



 

 

2 

23. W cz��ci gmina Gołdap (powiat gołdapski) 
24. W cz��ci miasto Iława (powiat iławski) 
25. W cz��ci miasto Lubawa (powiat iławski) 
26. W cz��ci gmina Iława (powiat iławski) 
27. W cz��ci gmina Kisielice (powiat iławski) 
28. W cz��ci gmina Lubawa (powiat iławski) 
29. W cz��ci gmina Susz (powiat iławski) 
30. W cz��ci gmina Zalewo (powiat iławski) 
31. W cz��ci miasto K�trzyn (powiat k�trzy�ski) 
32. W cz��ci gmina Korsze (powiat k�trzy�ski) 
33. W cz��ci gmina Reszel (powiat k�trzy�ski) 
34. W cz��ci gmina Srokowo (powiat ketrzy�ski) 
35. W cz��ci miasto Lidzbark Warmi�ski (powiat lidzbarski) 
36. W cz��ci gmina Lubomino (powiat lidzbarski) 
37. W cz��ci gmina Orneta (powiat lidzbarski) 
38. W cz��ci gmina Mikołajki (powiat mr�gowski) 
39. W cz��ci gmina Piecki (powiat mr�gowski) 
40. W cz��ci gmina Sorkwity (powiat mr�gowski) 
41. W cz��ci gmina Janowo (powiat nidzicki) 
42. W cz��ci gmina Nidzica (powiat nidzicki) 
43. W cz��ci miasto Nowe Miasto Lubawskie (powiat nowomiejski) 
44. W cz��ci gmina Kurz�tnik (powiat nowomiejski) 
45. W cz��ci gmina Kowale Oleckie (powiat olecki) 
46. W cz��ci gmina Wieliczki (powiat olecki) 
47. W cz��ci gmina Barczewo (powiat olszty�ski) 
48. W cz��ci gmina Biskupiec (powiat olszty�ski) 
49. W cz��ci gmina Dobre Miasto (powiat olszty�ski) 
50. W cz��ci gmina Dywity (powiat olszty�ski) 
51. W cz��ci gmina Gietrzwałd (powiat olszty�ski) 
52. W cz��ci gmina Jeziorany (powiat olszty�ski) 
53. W cz��ci gmina Stawiguda (powiat olszty�ski) 
54. W cz��ci miasto Ostróda (powiat ostródzki) 
55. W cz��ci gmina D�brówno (powiat ostródzki) 
56. W cz��ci gmina Łukta (powiat ostródzki) 
57. W cz��ci gmina Małdyty (powiat ostródzki) 
58. W cz��ci gmina Miłomłyn (powiat ostródzki) 
59. W cz��ci gmina Mor�g (powiat ostródzki) 
60. W cz��ci gmina Ostróda (powiat ostródzki) 
61. W cz��ci gmina Orzysz (powiat piski) 
62. W cz��ci gmina Pisz (powiat piski) 
63. W cz��ci gmina Ruciane - Nida (powiat piski) 
64. W cz��ci miasto Szczytno (powiat szczycie�ski) 
65. W cz��ci gmina Pasym (powiat szczycie�ski) 
66. W cz��ci gmina �wi�tajno (powiat szczycie�ski) 
67. W cz��ci gmina Budry (powiat w�gorzewski) 
68. W cz��ci gmina W�gorzewo (powiat w�gorzewski) 
69. W cz��ci miasto Olsztyn (powiat miejski) 

 
Szczegółowy wykaz zmian stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszej Uchwały 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



 

 

3 

Uzasadnienie 
 

Działania jednostek samorz�du terytorialnego, dotycz�ce porz�dkowania kategorii  
i przebiegu dróg gminnych publicznych, powoduj� konieczno�� zmiany numerów dróg 
publicznych. 

 
Powy�sze działania wynikaj� z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr 204 z 2004 r. poz. 2086 z pó�n. zm. ) 
 
Numery drogom gminnym nadaje Zarz�d Województwa. 
 
Numer drogi gminnej składa si� z liczby sze�ciocyfrowej oraz wyró�nika literowego 

województwa okre�lonego w przepisach „Prawa o ruchu drogowym”. 
 
Podstaw� podj�cia prac okre�laj�cych numeracj� dróg gminnych jest Rozporz�dzenia 

Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2006r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg 
publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów 
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz.U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 

 
Warmi�sko – Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego na wniosek Zarz�dów 

Dróg Gminnych, w wyniku wykonania podj�tych przez samorz�dy uchwał, dokonało zmian 
i wykre�le� w numeracji dróg gminnych oraz okre�liło ich nowe przebiegi. 

 


